— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕249 号

关于召开 2023 年机务专委会除灰专业工作会

及《除灰技术》期刊编委会工作会的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会机务专委会除灰专业 2023 年度

工作安排，兹定于 2023年 9月 19日～20日在吉林省长春市召开

“2023年机务专委会除灰专业工作会及《除灰技术》期刊编委会

工作会”。会议由中国电力规划设计协会主办，机务专委会和华东

电力设计院有限公司承办，福建龙净环保股份有限公司协办。现

将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1、机务专委会除灰专业工作会；

— 2 —

2、《除灰技术》期刊编委会工作会；

3、智能气力输灰系统技术交流；

4、气力输灰系统节能技术交流。

二、会议地点

会议酒店：长春华友开元名都酒店

酒店地址：长春市南关区生态广场南环城路 7777号

酒店联系人:尹经理  电话：18946534747

三、会议时间

2023年 9月 19日至 9月 20日，9月 18日报到。

四、会议联系人

华东电力设计院有限公司

冯丽敏  电话：13816397983  邮箱： flm@ecepdi.com

福建龙净环保股份有限公司

陈盛泉  电话：18859045666

五、其他要求

1、本次会议会员单位参会代表会务费 1200 元/人，非会员

单位参会代表会务费 2400元/人。会议期间，食宿统一安排，费

用自理。

2、为方便安排住宿，请参会人员填写“会议回执”（见附件

2），并于 2023年 9月 8日前将回执发送邮件至华东院联系人邮箱。

3、请参会人员提供以下完整的发票开票信息（发票信息：

单位名称、纳税人识别号、开户银行及账号、单位地址及联系电

话），并于 2023年 9月 8日前发送邮件至华东院联系人邮箱。

mailto:flm@ecepdi.com

 — 3 —

因故不能参会者，请务必提前与华东电力设计院有限公司会

议联系人联系。

附件：1 参加会议人员名单

2 会议回执

                              中国电力规划设计协会

  2023年 8月 18日

 — 4 —

附件 1：

参加会议单位名单

序号 单位 名额 备注

1 中国电力规划设计协会 自定

2 电力规划总院有限公司 自定
特邀顾问   赵锦洋

专委会委员 于长友

3 西南电力设计院有限公司 1人 专委会委员 许华

4 西北电力设计院有限公司 2人
副主任委员 俞华

专委会委员 康爱军

5 华北电力设计院有限公司 1人 专委会委员 胡振君

6 东北电力设计院有限公司 2人
专委会委员 徐罡

特邀       于永志

7 华东电力设计院有限公司 1人 专委会委员 冯丽敏

8 中南电力设计院有限公司 1人 专委会委员 余帆

9 广东省电力设计研究院有限公司 1人 专委会委员 万承军

10 浙江省电力设计院有限公司 2人
王剑

特邀       何卫星

11 江苏省电力设计院有限公司 1人 李季

12 河南省电力勘测设计院有限公司 1人 专委会委员 张杰

13 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 1人 专委会委员 王芳

14 河北省电力勘测设计研究院有限公司 1人 专委会委员 刘新宇

15 福建永福电力设计股份有限公司 1人 专委会委员 吴忠德

16 国核电力规划设计研究院有限公司 1人 专委会委员 李秀国

17 黑龙江省电力设计院有限公司 1人 专委会委员 于威

 — 5 —

序号 单位 名额 备注

18 山东电力工程咨询院有限公司 1人 专委会委员 翟煤源

19 北京国电富通科技发展有限责任公司 自定 《除灰技术》出版单位

20 福建龙净环保股份有限公司 自定 协办单位

21 克莱德贝尔格曼华通物料输送有限公司 3人

 — 6 —

附件 2

会议回执

姓名 手机号码 单位

到达航班号或火

车车次

（ ）月（ ）号，乘（     ）航班/车次(  )到，共

（ ）人

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 8月 18日印发